INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL FAPEMS/PREVID 006/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS

RAFAEL DORNELAS DE FARIA, Diretor Administrativo do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de

Dourados/MS, em substituição legal ao Diretor Presidente, conforme portaria nº021/2015/ADM/PreviD, publicada no

diário oficial de 30 de junho de 2015,  no uso de suas atribuições, DIVULGA, no Anexo I o resultado da prova prática.

1.1. O candidato poderá recorrer no prazo de 2 (dois) dias úteis, tendo como termo inicial o 1º dia útil

subsequente ao da publicação deste edital, publicado nos endereços eletrônicos www.fapems.org.br e

www.previd.ms.gov.br e no Diário Oficial do Município.

1.1.1. O pedido de reconsideração deverá ser interposto por meio eletrônico, no endereço

www.fapems.org.br, acessando o Sistema de Inscrição no horário das 8h do primeiro dia e às 17h

do segundo dia para essa finalidade.

1.2. Não serão aceitos recursos interpostos via fax, e-mail ou outro meio que não seja o especificado neste

Edital.

Dourados/MS, 10  de julho de 2015.

Rafael Dornelas de Faria
Diretor Administrativo - PreviD

Em substituição legal ao Diretor Presidente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO I

ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME
DO. DE

IDENTIFICAÇÃO
EXPEDIDOR PRÁTICA

12088 ANA PAULA PIRES DE AZEVEDO 1588639 SEJUSP 74

12353 CAMILA MARI BRASIL DALLA-LANA 75374879 SSP-PR 58

12099 GILBERTO BANDEIRA ASSUNÇÃO 36152 OAB/SC 67

11922 ÍCARO MATTEDI TOMAZINI 2114053 SSP/MS 66

12456 JANIELI VASCONCELOS DA PAZ 001.663.125 SSP/MS 72

11515 LAIS KUROKI ITO 1489110 SSP/MS 51

10142 LEONARDO SIMAS FIEL 001537867 SEJUSP/MS 67

12207 LEONARDO WARMLING CANDIDO DA SILVA 001675726 SSP/MS 76

12395 LUCAS XAVIER DOS SANTOS 001400340 SSP/MS 45

11557 OLIVIA CARLA NEVES DE SOUZA 001626852 SEJUSPMS 74

11940 RICARDO RAMOS BEZERRA 20184534-9 SSP/SP 78

11163 SANDRA PAULA FERREIRA ROCHA 1064889 SSP/MS 58

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME
DO. DE

IDENTIFICAÇÃO
EXPEDIDOR PRÁTICA

12167 DANIEL DE BRITO ARAGÃO 13729571-7 SSP/PR AUSENTE

10237 MAIQUELLY DE OLIVEIRA DIAS PIVETTA 001695165 SSP/MS HABILITADO

11153 PALOMA GANCEDO 001225354 SSP/MS HABILITADO

12050 RAMÃO REGINALDO BORGES DA SILVA JUNIOR 1507104 SSP/MS HABILITADO

ECONOMISTA

INSCRIÇÃO NOME
DO. DE

IDENTIFICAÇÃO
EXPEDIDOR PRÁTICA

11677 AUGUSTO MASSAMI ARAKAKI 1156095 SSP/MS AUSENTE

12401 AZIZ EDUARDO CALZOLAIO 4124926512 SSP/RS AUSENTE

11711 RICARDO DA SILVA SOUZA 104153860 SSP/PR HABILITADO

11616 SANG KOO MONOMI 37039196-2 SSP/SP HABILITADO

10211 SUZI CRISTINY DA COSTA MARQUES 001714653 SEJUSP/MS HABILITADO

TÉCNICO ADMINSTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME
DO. DE

IDENTIFICAÇÃO
EXPEDIDOR PRÁTICA

11723 ANA CAROLINA GONINO BARRETO 47.369.448-7 SSP/SP HABILITADO

11450 ANAIA BEATRIZ CAPPI 266397359 SSP/SP AUSENTE

11258 BRUNA ESTELAI DE FAVERI 473832033 SSP/SP HABILITADO

11615 DHIEGO TROQUEZ 1577545 SSPMS HABILITADO

11937 EDIMAR ZUNTINI 001628583 SSP/MS HABILITADO

10166 FAGNER FERNANDO SANTANA 1151658 SSP/MS HABILITADO

11983 FELIPE DAPOLITO 2041892 SEJUSP/MS HABILITADO

10853 FERNANDA ARAN COLMAN BATISTA BARROS 1589616 SEJUSP/MS HABILITADO

10765 FERNANDA VASCONCELOS NOGUEIRA 001625929 SEJUSP/MS HABILITADO

10188 FERNANDO ABREU PINTO 001513951 SSP/MS HABILITADO

11878 FILIPE ALVES BARBOSA 365850068 SSP/SP AUSENTE

12232 GUILHERME SILVA MICHELS 1554315 SSP/MS HABILITADO

11665 JANAINA SANTANA DOS SANTOS 1503102 SSP-MS HABILITADO

12033 JUNIOR RODRIGUES RIBEIRO 1879860 SEJUSP/MS HABILITADO

11914 KELLY CRISTHIANE SILVA 001538437 SSP/MS HABILITADO

12113 LETICIA BORGES POSSAMAI 23135417 SSP/MT HABILITADO

10002 MAIKSON LUIZ VARGAS FRIBEL 1218251 SSP/MS HABILITADO

12523 MILENA ALVES CRAVEIRO 001338948 SSP/MS HABILITADO

10523 PATRÍCIA FERREIRA DUARTE 001177862 SSP/MS HABILITADO

12010 PAULO HENRIQUE ANDREO BARONCELI 108172681 SSP/PR HABILITADO

12388 RODRIGO CONCEIÇÃO SOUZA 23578063-7 SSP/SP HABILITADO

12267 SANDRA KAORU YAMANARI 645297 SSP MS AUSENTE

12411 SANDY LARRANHAGA DE NORONHA 17465598 PC/MG HABILITADO

TÉCNICO ADMINSTRATIVO – VAGA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME
DO. DE

IDENTIFICAÇÃO
EXPEDIDOR PRÁTICA

11583 ETIANE ALEXANDRE NANTES 001368860 SSP HABILITADO

11127 FERNANDA WILLEMANN DE SOUZA 001613155 SSPMS AUSENTE

12284 GEFERSON DEODATO SOARES 001332324 SSP/MS NÃO HABILITADO

11154 LEONARDO LANDEIRA 001951496 SEJUSP/MS HABILITADO